Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 17.01.2023 г. № 10 - Д

с. Ербогачен

Об утверждении муниципального плана-графика
(«Дорожной карты») по сопровождению школ с низкими
образовательными результатами и школ,
функционирующими в сложных социальных условиях,
на 2023-2024 гг.

С целью оказания методической помощи школам с низкими образовательными
результатами и школам, функционирующими в сложных социальных условиях,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить муниципальный план-график («Дорожную карту») по
сопровождению школ с низкими образовательными результатами и школ,
функционирующими в сложных социальных условиях, на 2023-2024 гг. согласно
приложению 1.

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Начальник МОО                                                                     Д.М. Гавриленко

		2023-06-02T10:13:18+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна